RICARDO PREARO

VEREADOR - DEM

INDICAÇÃO Nº
440

/2017.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri-SP:

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que realize

com máxima urgência a manutenção na cobertura do ponto de fretes

localizado na Rua Armando Tessaroli (Rua próxima ao prédio do Antigo tiro de

guerra).

Justificativa

A estrutura e a cobertura que abriga o local

estão totalmente deterioradas, correndo sérios riscos de acidente, devendo

para tanto, ser imediatamente feita a manutenção para a segurança das

pessoas que frequentam o local.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2017.

O lcardo dade
aê Vereador